ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v thực hiện chính quyền địa
phương 02 cấp trong lĩnh vực
Nông nghiệp và Môi trường

        Gia Lai, ngày        tháng  11  năm 2025

                           Kính gửi: Sở Nông nghiệp Môi trường

Thực hiện Công văn số 8561/BNNMT-TCCB ngày 31/10/2025 của Bộ
Nông nghiệp và Môi trường về việc thực hiện chính quyền địa phương 02 cấp
trong lĩnh vực Nông nghiệp và Môi trường; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ và

các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao tại
Công văn số 8561/BNNMT-TCCB nêu trên; chủ động tham mưu, đề xuất Ủy
ban nhân dân tỉnh triển khai các nội dung, nhiệm vụ thuộc thẩm quyền. Báo cáo

Bộ Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 10/11/2025 và đồng gửi Ủy ban
nhân dân tỉnh để theo dõi.

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;
- UBND các xã, phường;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C7.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

6081 04